
Id: HGGEF-RQLUS-OFFMP-GSOAK-QKMHM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/11
RADY GMINY OSIE

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Osiu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 , poz. 123 , z 2002 r. Nr 41 , poz. 364 , 
z 2003 r. Nr 96 , poz. 874 , Nr 162 , poz.1568 , Nr 213 , poz. 2081 , z 2004 r. Nr 11 , poz. 96 , Nr 261 , 
poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132 , poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 
62, poz. 504), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 , poz. 
539 , z 1998 r. Nr 106 , poz. 668 , z 2001 r. Nr 129 , poz. 1440 , z 2002 r. Nr 113 , poz. 984 , z 2004 r. Nr 
238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/151/01 Rady Gminy Osie w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Osiu ( Dz. Urz . Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 24 , poz. 467 oraz 
z 2007 r. Nr 42, poz. 630) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 pkt 2 wyrazy „Filia Biblioteki” zastępuje się wyrazami „Punkt biblioteczny”; 

2) w § 1 ust. 4 po wyrazie „Osiu” dodaje się wyrazy „i polem biwakowym w Żurze”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego . 



Id: HGGEF-RQLUS-OFFMP-GSOAK-QKMHM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Proponowane zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury związane są z rozszerzeniem działalności 
poprzez powierzenie administrowania polem biwakowym w Żurze. Natomiast Filia biblioteczna w Tleniu 
ze względów ekonomicznych i w związku z zamiarem polepszenia dostępu do wypożyczania książek 
osobom przebywającym w miejscowości Tleń zostaje przekształcona w punkt biblioteczny. 


